北京德恒律师事务所   关于东莞劲胜精密组件股份有限公司

回购注销 2016 年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票事项的法律意见

7

股票激励计划》的相关规定回购注销 2016年限制性股票激励计划首次授予的部

分限制性股票，回购价格为限制性股票的授予价格。

（二）2017年 4月 15日，公司召开了第四届董事会第三次会议，审议通过

了《关于公司回购注销 2016年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票暨

公司减资的议案》，董事会根据 2016年第三次临时股东大会的授权、《2016年限

制性股票激励计划》的规定，同意公司回购注销离职激励对象陈森青、谭方礼、

黄志伟、胡云箭、李成伟共 5人已获授但尚未解锁的 28.00万股限制性股票，回

购价格为限制性股票授予价格。

（三）2017年 4月 15日，公司独立董事经审核，在《独立董事关于公司第

四届董事会第三次会议相关事项的独立意见》中发表了独立意见。公司独立董事

认为：公司本次回购注销限制性股票激励计划离职激励对象所持限制性股票的相

关事项符合《上市公司股权激励管理办法》、《创业板信息披露业务备忘录第 8

号：股权激励计划》等相关法律法规、规范性文件及《2016 年限制性股票激励

计划》的相关规定，回购程序、数量及价格合法、合规，不影响公司的持续经营，

也不损害公司及全体股东利益。同意公司本次回购注销离职股权激励对象所持已

获授但尚未解锁的限制性股票。

（四）2017年 4月 15日，公司召开第四届监事会第三次会议，审议通过了

《关于公司回购注销 2016 年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票暨公

司减资的议案》，公司监事会经核查认为：公司 2016 年限制性股票激励计划首

次授予限制性股票的 5 名激励对象离职，公司根据《2016 年限制性股票激励计

划》的规定，回购注销其已获授的限制性股票，并根据股东大会的授权履行必要

的决策程序。公司回购注销限制性股票事项符合相关法律法规、规范性文件的规

定。

四、 本次回购注销后公司的影响

（一）本次回购对公司股本的影响

公司本次根据《2016年限制性股票激励计划》的相关规定，回购注销离职

激励对象的限制性股票，将导致公司总股本由 1,432,145,568 股变更为

1,431,865,568股。

北京德恒律师事务所   关于东莞劲胜精密组件股份有限公司

回购注销 2016 年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票事项的法律意见

8

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售流通股 309,518,842 21.61% -280,000 309,238,842 21.60%

股权激励限售股 8,567,000 0.60% -280,000 8,287,000 0.58%

高管锁定股 10,120,654 0.71% 0 10,120,654 0.71%

首发前限售股 0 0.00% 0 0 0.00%

首发后限售股 290,831,188 20.31% 0 290,831,188 20.31%

二、无限售流通股 1,122,626,726 78.39% 0 1,122,626,726 78.40%

三、总股本 1,432,145,568 100.00% -280,000 1,431,865,568 100.00%

（二）本次回购对公司业绩的影响

本次回购注销限制性股票不会对公司财务状况和经营业绩产生重大影响，不

会影响公司 2016年限制性股票激励计划的继续实施。

五、结论意见

综上所述，本所律师认为，劲胜精密本次回购注销已取得必要的批准和授权，

已履行的程序符合《2016年限制性股票激励计划》、《管理办法》及相关法律、

法规的规定，劲胜精密尚需按照《公司法》及相关规定办理减资和股份注销登记

手续并就本次回购注销事项履行相应的信息披露义务。

本法律意见正本四份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

北京德恒律师事务所   关于东莞劲胜精密组件股份有限公司

回购注销 2016 年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票事项的法律意见

（此页无正文，仅为《北京德恒律师事务所关于东莞劲胜精密组件股份有限公司

回购注销 2016 年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票事项的法律意见》

之签署页）

北京德恒律师事务所

负责人： _________________

   王  丽

经办律师：_________________

   李奥利

经办律师：_________________

   段  茜